

Bowltech Danmark A/S

Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 50 78 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bowltech Danmark A/S
Vissingsgade 13 A, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 50 78 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Johannes A M Krol
Linda Bank Jensen
Claus Roed

Direktion

Claus Roed

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og videresalg af bowlingartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.321 t.kr. mod 2.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.321.421	2.272.178
1 Personaleomkostninger	-1.180.592	-1.113.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.054	-157.730
Driftsresultat	819.775	1.000.997
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.102	60.000
Andre finansielle indtægter	0	28.600
Øvrige finansielle omkostninger	-16.340	-11.283
Resultat før skat	839.537	1.076.854
Skat af årets resultat	-184.698	-248.248
Årets resultat	654.839	828.606
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	654.839	828.606
Disponeret i alt	654.839	828.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.920	384.125
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>238.920</u>	<u>384.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>238.920</u>	<u>384.125</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		10.443	225.137
Forudbetalinger for varer		794.966	0
Varebeholdninger i alt		<u>805.409</u>	<u>225.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		981.436	550.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.306.078
Udsudte skatteaktiver		44.696	0
Andre tilgodehavender		0	400.000
Periodeafgrænsningsposter		115.088	15.148
Tilgodehavender i alt		<u>1.141.220</u>	<u>2.271.975</u>
Likvide beholdninger		4.902.550	2.524.071
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.849.179</u>	<u>5.021.183</u>
Aktiver i alt		<u>7.088.099</u>	<u>5.405.308</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>4.625.487</u>	<u>3.970.648</u>
Egenkapital i alt		<u>5.125.487</u>	<u>4.470.648</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		427.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.923	16.726
Selskabsskat		109.394	168.248
Anden gæld		<u>1.300.975</u>	<u>749.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.962.612</u>	<u>934.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.962.612</u>	<u>934.660</u>
Passiver i alt		<u>7.088.099</u>	<u>5.405.308</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.044.538	1.008.526
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.089
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.966</u>	<u>95.836</u>
	<u>1.180.592</u>	<u>1.113.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Nordea Bank A/S har selskabet overfor banken afgivet en hensigtserklæring vedr. godkendelse af udbytte.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution overfor Nordea Bank A/S´ mellemværende med følgende tilknyttede udenlandske virksomheder: Bowltech Sweden AB med maksimalt 5.312 t.kr. og Bowltech Norway AS med maksimalt 179 t.kr. Mellemværendet med Nordea Bank udgør pr. 31. december 2018 0 kr.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Nordea Bank A/S´ mellemværende med 3. mand, hvor saldoen pr. 31. december 2018 udgør 0 kr.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Nykredit Bank A/S´ mellemværende med 3. mand. Mellemværendet med Nykredit Bank A/S udgør pr. 31. december 2018 2.622 t.kr.